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VI Container

01. Getränkecontainer

Weitere Ausführungen auf Anfrage!

Bezeichnung Art.-Nr.

Container 20Ltr.-Bierkeg RSR, mit 2 oder 3 Nocken 06.200.001

Container 10Ltr.-Bierkeg RSR, , 2 od. 3-Nocken 06.200.002

Container 25Ltr.-Wein-KEG, 1029 mit 2 od. 3 Nocken 06.200.005

Container 50Ltr.-Bierkeg DIN mit 2 oder 3 Nocken 06.200.012

Weitere Ausführungen auf Anfrage!

Bezeichnung Art.-Nr.

Container MINI R Jolly, 9Ltr., 1009-VS 06.200.003

Container R Jolly, 18Ltr., 1008-VS 06.200.004

Container MINI R Coca-Cola, 9Ltr., 1003-VS 06.200.006

Container R Coca-Cola, 18Ltr., 1001-VS 06.200.007

Container MINI NC, 3US Gallonen, 1027-VS 06.200.009
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VI Container

02. Reinigungscontainer

Weitere Ausführungen auf Anfrage!

Bezeichnung Art.-Nr.

Reinigungscontainer 9Ltr. 5xCC-Ventil 06.100.001

Reinigungscontainer 9Ltr. 5xJolly-Ventil 06.100.002

Reinigungscontainer 9Ltr. 1xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.005

Reinigungscontainer 9Ltr. 2xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.006

Reinigungscontainer 9Ltr. 3xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.007

Reinigungscontainer 9Ltr. 3xFlachfitting 2xJolly-Ventil 06.100.013

Reinigungscontainer 9Ltr. 6xJolly-Ventil Out+1xIn 06.100.014

Weitere Ausführungen auf Anfrage!

Bezeichnung Art.-Nr.

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. 2-Nocken 06.110.001

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. 3-Nocken 06.110.002

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. mit Flachfitting 06.110.003

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. (mit Entlüftung) 06.110.005

Asatec AG
Langenthalerstrasse 3 Tel     +41 62 958 10 00 info@asatec.ch
CH- 4803 Vordemwald Fax    +41 62 958 10 01 www.asatec.ch

Technische-, Sortiments-, Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Es gelten unsere AGB's einzusehen auf unserer Webseite. Seite 3



VI Container

03. Steigrohre

Bezeichnung Art.-Nr.

Micro-Matic Steigrohr RS-SO 2-Nocken (518mm) 06.900.005

AEB Steigrohr RS-SO 2-Nocken (470mm) 06.900.005A

Micro-Matic Steigrohr RS-SO 3-Nocken (518mm) 06.900.006

Steigrohr 2-Nocken zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.046

Steigrohr 3-Nocken zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.047

Bezeichnung Art.-Nr.

Micro-Matic Steigrohr RS-A Qf 14 Flach (518mm) 06.900.013

Steigrohr Flach Schneider zu Reinigungsbidon 9Ltr 06.900.044

Steigrohr Flach Kronenburg zu Reinigungsbidon 9Ltr 06.900.045

Steigrohr Flach-L CC zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.048

Steigrohr Flach Guiness zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.049

Steigrohr Flach Typ G zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.068

Bezeichnung Art.-Nr.

Micro-Matic Vierkantdichtung EPDM 102-379 06.900.016

Micro-Matic Bierventil zu Korbfitting 06.900.018

Micro-Matic CO2-Ventil zu Korbfitting 06.900.019
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VI Container

03. Steigrohre

Micro-Matic Feder zu Korbfitting 06.900.025
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VI Container

04. Zapfköpfe

Bezeichnung Art.-Nr.

Korb-Zapfkopf  2 Nocken mit Zuggriff kurz Typ Niro 06.900.010

Korb-Zapfkopf  3 Nocken mit Zuggriff kurz Typ Wein 06.900.011

Korb-Zapfkopf TypS, 2-Nocken, Zuggriff kurz 06.909.010

Bezeichnung Art.-Nr.

Kombi/Flach-Zapfkopf mit Zuggriff lang Typ MF-M 06.900.012

Flach-Zapfkopf mit Zuggri. kurz Typ MF-A (Kronenb) 06.900.017

Flach-Zapfkopf mit Zuggri. kurz Typ G 06.900.026

Flach-Zapfkopf CC mit Zuggriff kurz 06.901.012

Flach-Zapfkopf Typ "keggy" 06.908.010

Flach-Zapfkopf TypA, Zuggriff kurz (Kronenb.) 06.909.011

Flach-Zapfkopf TypM (Kombi), Zuggriff kurz 06.909.012
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VI Container

05. Druckminderer

Bezeichnung Art.-Nr.

MM Druckminderer CO2 T-2000, 0-4bar 06.900.050

Bezeichnung Art.-Nr.

Druckminderer für Wasser 1-6/3bar 1/2", m. Manom. 04.901.048

Druckminderer für Wasser 1-6/3bar 1/2" 04.901.049

Bezeichnung Art.-Nr.

Druckreduzierventil Typ 67 grau (N2CO2), 21,8x1/14 06.901.050

Druckreduzierventil Typ 67 grün (N2), 24,32x1/14" 06.901.054

Bezeichnung Art.-Nr.

Druckminderer CO2 Soft, 3bar, mit Inhaltsanzeige 06.909.040

Druckminderer CO2 Soft, 3bar, ohne Inhaltsanzeige 06.909.041
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VI Container

05. Druckminderer

Hauptdruckminderer CO2, m. Absperrventil 06.909.050

Hauptdruckminderer CO2, m. Absperrventil f. Wandm. 06.909.050W

Hauptdruckminderer CO2, 7bar, m. Absperrventil 06.909.051

Hauptdruckminderer "gross" CO2, 7bar, m. Absperrv. 06.909.052

Hauptdruckminderer N2, m. Absperrventil 06.909.054

Druckminderer CO2 zu SodaFresh u. SodaClub Fl. 06.909.055

Plombe zu Druckminderer 06.909.065

Umrüst-Set CO2-Versorgung 06.910.001

Umschaltung für CO2-Flaschen 06.910.005

Anschluss-Set CO2-Versorgung 06.910.011

Bezeichnung Art.-Nr.

Verbindungsstück zu ZDM G5/8" x G5/8" 06.901.051

Endstück zu ZDM G5/8" 06.901.052

Verbindungsstück zu ZDM G1/2" x G1/2" 06.901.053

Endstück zu ZDM G1/2" 06.901.059

Zwischendruckminderer CO2, m. Absperrventil 06.909.053
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VI Container

06. Zubehör

Bezeichnung Art.-Nr.

Jolly Ventil CO2 06.900.001

Jolly Ventil Getränk 06.900.002

NC Ventil CO2 06.900.003

NC Ventil Getränk 06.900.004

Ventil CC 2-Nocken CO2 06.900.065

Ventil CC 3-Nocken Getränk 06.900.066

Bezeichnung Art.-Nr.

Steckkupplung NC CO2 grau 06.900.007

Steckkupplung NC Getränk schwarz 06.900.008

Rückschlagventil 7/16" CO2 06.900.009

Steckkupplung NC CO2 (R weiss) CNS 06.900.014

Steckkupplung NC Getr. (R schwarz) CNS 06.900.015

Steckkupplung CC 1/2" 2er CO2 rot/sw kurz 06.900.061

Steckkupplung CC 1/2" 3er Getränk rot/w kurz 06.900.062
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VI Container

06. Zubehör

Bezeichnung Art.-Nr.

Micro-Matic 2-Nocken Dekompschl. ohne Sich. 06.900.020

Micro-Matic 2-Nocken Dekompschl. mit Sich. 06.900.021

Micro-Matic 3-Nocken Dekompschl. ohne Sich. 06.900.022

Micro-Matic 3-Nocken Dekompschl. mit Sich. 06.900.023

Bezeichnung Art.-Nr.

Reinigungsadapter GUINNES, 2x7 mm 06.900.027

Spül-Set mit 1 Korbfitting 06.900.029

Spül-Set mit 1 Flachfitting 06.900.030

Reinigungsadapter 2-Nocken, 1x7mm 06.900.031

Reinigungsadapter 2-Nocken, 2x7mm 06.900.032

Reinigungsadapter 3-Nocken, 1x7mm 06.900.033

Reinigungsadapter 3-Nocken, 2x7mm 06.900.034

Reinigungsadapter Flach, 1x7mm 06.900.035

Reinigungsadapter Flach, 2x7mm 06.900.036

Reinigungsadapter Flach-L CC, 1x7mm 06.900.037

Reinigungsadapter Flach-L CC, 2x7mm 06.900.038

Reinigungsadapter GUINNES, 1x7 mm 06.900.039
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VI Container

06. Zubehör

Reinigungsadapter 2-Nocken, ohne Anschl. 06.900.040

Reinigungsadapter 3-Nocken, ohne Anschl. 06.900.041

Reinigungsadapter Flach-L CC, ohne Anschl. 06.900.042

Reinigungsadapter Flach-M Rivella, ohne Anschl. 06.900.043

Bezeichnung Art.-Nr.

CO2-Flasche mit Füllung 500gr. 06.900.051

CO2-Flaschen-Füllung 500gr. 06.900.054

Bezeichnung Art.-Nr.

Halter zu CO2-Flasche 500gr. 06.900.052

Bezeichnung Art.-Nr.

Flaschenhalter 1er 06.900.090

Flaschenhalte-Klettband 810 x 50mm 06.900.100

Flaschenhalte-Klettband 457 x 19.1mm 06.900.101

Flaschenhalte-Klettband 305 x 19mm 06.900.102
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VI Container

06. Zubehör

Bezeichnung Art.-Nr.

Flaschenhalter 2er 06.900.091

Bezeichnung Art.-Nr.

CO2-Hochdruckschlauch 2 x Mutter 21.8 mm, 1m 06.900.092

CO2-Hochdruckschlauch 2 x Mutter 21.8 mm, 2m 06.900.093

Verbindungsnippel 21.8mm zu CO2-Hochdruckschl. 06.900.094

CO2-Hochdruckschlauch m. Flügel-Mutter 21.8 mm, 1m 06.900.098

Bezeichnung Art.-Nr.

Flaschenschlüssel SW 30mm 06.900.095

Flaschenschlüssel SW 30/32mm, unverlierbar 06.900.095U

Flaschenschlüssel SW 32mm 06.900.096
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VI Container

06. Zubehör

Bezeichnung Art.-Nr.

Betriebsanweisung Druckgasbehälter 06.900.099

Bezeichnung Art.-Nr.

Schutz-Kappe 63mm, weiss für Korbfitting 06.901.001

Schutz-Kappe 63mm, rot für Korbfitting 06.901.002

Schutz-Kappe 63mm, blau für Korbfitting 06.901.003
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VI Container

Druckminderer für Wasser 1-6/3bar 1/2", m. Manom. 04.901.048

Druckminderer für Wasser 1-6/3bar 1/2" 04.901.049

Reinigungscontainer 9Ltr. 5xCC-Ventil 06.100.001

Reinigungscontainer 9Ltr. 5xJolly-Ventil 06.100.002

Reinigungscontainer 9Ltr. 1xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.005

Reinigungscontainer 9Ltr. 2xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.006

Reinigungscontainer 9Ltr. 3xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.007

Reinigungscontainer 9Ltr. 1xKorbfitting 5xJolly-Ventil 06.100.008

Reinigungscontainer 9Ltr. 1xKorbfitting 6xJolly-Ventil 06.100.009

Reinigungscontainer 9Ltr. 1xKorbfitting 3xJolly-Ventil 06.100.010

Reinigungscontainer 9Ltr. 2xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.100.011

Reinigungscontainer 9Ltr. 3xKorbfitting 3xJolly-Ventil 06.100.012

Reinigungscontainer 9Ltr. 3xFlachfitting 2xJolly-Ventil 06.100.013

Reinigungscontainer 9Ltr. 6xJolly-Ventil Out+1xIn 06.100.014

Reinigungscontainer 18Ltr. 3xKorbfitting 2xJolly-Ventil 06.101.007

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. 2-Nocken 06.110.001

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. 3-Nocken 06.110.002

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. mit Flachfitting 06.110.003

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. (mit Entlüftung) 06.110.005

Reinigungscontainer PVC 5 Ltr. ohne Fitting 06.110.011

Flachfittingmuffe zu Reinigungsbidon PVC 5 Ltr. 06.110.012

Container 20Ltr.-Bierkeg RSR, mit 2 oder 3 Nocken 06.200.001

Container 10Ltr.-Bierkeg RSR, , 2 od. 3-Nocken 06.200.002

Container MINI R Jolly, 9Ltr., 1009-VS 06.200.003

Container R Jolly, 18Ltr., 1008-VS 06.200.004

Container 25Ltr.-Wein-KEG, 1029 mit 2 od. 3 Nocken 06.200.005

Container MINI R Coca-Cola, 9Ltr., 1003-VS 06.200.006

Container R Coca-Cola, 18Ltr., 1001-VS 06.200.007

Container MINI NC, 3US Gallonen, 1027-VS 06.200.009

Container 50Ltr.-Bierkeg DIN mit 2 oder 3 Nocken 06.200.012

Container Jolly, 18Ltr., 1010-VS, o. Gummikragen 06.300.001

Jolly Ventil CO2 06.900.001

Einschweissgewindenippel zu Ventile Jolly/CC 06.900.001G

Jolly Ventil Getränk 06.900.002

NC Ventil CO2 06.900.003

Einschweissgewindenippel zu Ventile NC 06.900.003G

NC Ventil Getränk 06.900.004

Micro-Matic Steigrohr RS-SO 2-Nocken (518mm) 06.900.005

AEB Steigrohr RS-SO 2-Nocken (470mm) 06.900.005A

Micro-Matic Steigrohr RS-SO 3-Nocken (518mm) 06.900.006

Steckkupplung NC CO2 grau 06.900.007

Steckkupplung NC Getränk schwarz 06.900.008

Rückschlagventil 7/16" CO2 06.900.009

Korb-Zapfkopf  2 Nocken mit Zuggriff kurz Typ Niro 06.900.010

Korb-Zapfkopf  3 Nocken mit Zuggriff kurz Typ Wein 06.900.011

Kombi/Flach-Zapfkopf mit Zuggriff lang Typ MF-M 06.900.012

Micro-Matic Steigrohr RS-A Qf 14 Flach (518mm) 06.900.013
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VI Container

Steckkupplung NC CO2 (R weiss) CNS 06.900.014

Steckkupplung NC Getr. (R schwarz) CNS 06.900.015

Micro-Matic Vierkantdichtung EPDM 102-379 06.900.016

Flach-Zapfkopf mit Zuggri. kurz Typ MF-A (Kronenb) 06.900.017

Micro-Matic Bierventil zu Korbfitting 06.900.018

Micro-Matic CO2-Ventil zu Korbfitting 06.900.019

Micro-Matic 2-Nocken Dekompschl. ohne Sich. 06.900.020

Micro-Matic 2-Nocken Dekompschl. mit Sich. 06.900.021

Micro-Matic 3-Nocken Dekompschl. ohne Sich. 06.900.022

Micro-Matic 3-Nocken Dekompschl. mit Sich. 06.900.023

Micro-Matic Feder zu Korbfitting 06.900.025

Flach-Zapfkopf mit Zuggri. kurz Typ G 06.900.026

Reinigungsadapter GUINNES, 2x7 mm 06.900.027

Spül-Set mit 1 Korbfitting 06.900.029

Spül-Set mit 1 Flachfitting 06.900.030

Reinigungsadapter 2-Nocken, 1x7mm 06.900.031

Reinigungsadapter 2-Nocken, 2x7mm 06.900.032

Reinigungsadapter 3-Nocken, 1x7mm 06.900.033

Reinigungsadapter 3-Nocken, 2x7mm 06.900.034

Reinigungsadapter Flach, 1x7mm 06.900.035

Reinigungsadapter Flach, 2x7mm 06.900.036

Reinigungsadapter Flach-L CC, 1x7mm 06.900.037

Reinigungsadapter Flach-L CC, 2x7mm 06.900.038

Reinigungsadapter GUINNES, 1x7 mm 06.900.039

Reinigungsadapter 2-Nocken, ohne Anschl. 06.900.040

Reinigungsadapter 3-Nocken, ohne Anschl. 06.900.041

Reinigungsadapter Flach-L CC, ohne Anschl. 06.900.042

Reinigungsadapter Flach-M Rivella, ohne Anschl. 06.900.043

Steigrohr Flach Schneider zu Reinigungsbidon 9Ltr 06.900.044

Steigrohr Flach Kronenburg zu Reinigungsbidon 9Ltr 06.900.045

Steigrohr 2-Nocken zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.046

Steigrohr 3-Nocken zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.047

Steigrohr Flach-L CC zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.048

Steigrohr Flach Guiness zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.049

MM Druckminderer CO2 T-2000, 0-4bar 06.900.050

CO2-Flasche mit Füllung 500gr. 06.900.051

Halter zu CO2-Flasche 500gr. 06.900.052

CO2-Flaschen-Füllung 500gr. 06.900.054

CO2-Kapsel 16g 06.900.055

CO2-Kapsel 16g, Karton à 20 Stk. 06.900.056

Steckkuppl. NC CO2 (R weiss) CNS inkl. Anschl.Nippel 06.900.059

Steckkuppl. NC Getr. (R sw) CNS inkl. Anschl.Nippel 06.900.060

Steckkupplung CC 1/2" 2er CO2 rot/sw kurz 06.900.061

Steckkupplung CC 1/2" 3er Getränk rot/w kurz 06.900.062

Übergangsstück 1/2"/7mm-Nippel, Getränk 06.900.063

Übergangsstück 1/2"/7mm-Nippel, CO2 06.900.064

Ventil CC 2-Nocken CO2 06.900.065
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VI Container

Ventil CC 3-Nocken Getränk 06.900.066

Steigrohr Flach Typ G zu Reinigungsbidon 9Ltr. 06.900.068

Steigrohr zu Jolly-Container 18Ltr. Inkl. O-Ring 06.900.070

Flaschenhalter 1er 06.900.090

Flaschenhalter 2er 06.900.091

CO2-Hochdruckschlauch 2 x Mutter 21.8 mm, 1m 06.900.092

CO2-Hochdruckschlauch 2 x Mutter 21.8 mm, 2m 06.900.093

Verbindungsnippel 21.8mm zu CO2-Hochdruckschl. 06.900.094

Flaschenschlüssel SW 30mm 06.900.095

Flaschenschlüssel SW 30/32mm, unverlierbar 06.900.095U

Flaschenschlüssel SW 32mm 06.900.096

CO2-Hochdruckschlauch m. Flügel-Mutter 21.8 mm, 1m 06.900.098

Betriebsanweisung Druckgasbehälter 06.900.099

Flaschenhalte-Klettband 810 x 50mm 06.900.100

Flaschenhalte-Klettband 457 x 19.1mm 06.900.101

Flaschenhalte-Klettband 305 x 19mm 06.900.102

Schutz-Kappe 63mm, weiss für Korbfitting 06.901.001

Schutz-Kappe 63mm, rot für Korbfitting 06.901.002

Schutz-Kappe 63mm, blau für Korbfitting 06.901.003

Flach-Zapfkopf CC mit Zuggriff kurz 06.901.012

Flach-Zapfkopf klein mit Zuggriff kurz 06.901.013

Kugel-Absperrhahn 5/8" IG / 5/8" AG 06.901.016

Manometer zu Druckregelventil TRANSAIR 6700, 06.901.046

Druckregelventil TRANSAIR 6700, m. Absch., o. Man. 06.901.047

Druckreduzierventil Typ 67 grau (N2CO2), 21,8x1/14 06.901.050

Verbindungsstück zu ZDM G5/8" x G5/8" 06.901.051

Verbindungsstück mit Ausengew.zu ZDM G5/8" x G5/8" 06.901.051A

Endstück zu ZDM G5/8" 06.901.052

Verbindungsstück zu ZDM G1/2" x G1/2" 06.901.053

Druckreduzierventil Typ 67 grün (N2), 24,32x1/14" 06.901.054

Endstück zu ZDM G1/2" 06.901.059

Dichtung CO2 rot mit Rillen, 11.8x18x3.7mm 06.904.059

O-Ring (Hochdruckanschl.) zu DM Gloor 06.904.060

Flach-Zapfkopf Typ "keggy" 06.908.010

Korb-Zapfkopf TypS, 2-Nocken, Zuggriff kurz 06.909.010

Flach-Zapfkopf TypA, Zuggriff kurz (Kronenb.) 06.909.011

Flach-Zapfkopf TypM (Kombi), Zuggriff kurz 06.909.012

Druckminderer CO2 Soft, 3bar, mit Inhaltsanzeige 06.909.040

Druckminderer CO2 Soft, 3bar, ohne Inhaltsanzeige 06.909.041

Hauptdruckminderer CO2, m. Absperrventil 06.909.050

Hauptdruckminderer CO2, m. Absperrventil f. Wandm. 06.909.050W

Hauptdruckminderer CO2, 7bar, m. Absperrventil 06.909.051

Hauptdruckminderer "gross" CO2, 7bar, m. Absperrv. 06.909.052

Zwischendruckminderer CO2, m. Absperrventil 06.909.053

Hauptdruckminderer N2, m. Absperrventil 06.909.054

Druckminderer CO2 zu SodaFresh u. SodaClub Fl. 06.909.055

Absperrhahn für CO2 1/4" / 1/2" 06.909.056
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Bezeichnung Art.-Nr.

Kapitel VI Container

Absperrhahn für CO2 1/4" / 1/4" innen 06.909.059

Plombe zu Druckminderer 06.909.065

Umrüst-Set CO2-Versorgung 06.910.001

Umschaltung für CO2-Flaschen 06.910.005

Anschluss-Set CO2-Versorgung 06.910.011

Druckminderer/Zapfkopf/Nippel/Schlauch/Briden 06.960.001

Anschluss-Set Gardena 06.960.011
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